VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Slapanice - Jifikovice)

Slapanice - Jifikovice - BlaZovice IDS I3 IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729710: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 55 5 57 59 61 63 65 67 69 71 151 155 7 9 11 13 15 27 17 19 21 153 157
i , . R < £ P P 2 [ «<H]| % R R R £ < | <Hy| % P P P K K K K K P P
Usek| Z6na Zastavka 5 58 . . & & &8 I8 N & N N & L8 L8 & &8 & & & & 58 §
610 Slapanice, Riegrova 4:44 | 5:14 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:10 | 7:18 | 7:44 | 8:39 | 9:39 | 10:39] 11:39| 13:09| 13:43| 14:14 | 14:44] 15:24| 15:54| 16:54| 17:36| 17:54 19:09| 20:09| 21:19| 23:24
610 Slapanice, Kalvodova 4:45 | 5:15 | 5148 | 6:18 | 6:48 | 7:11 | 7:19 | 7:45 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 13:10| 13:44| 14:15| 14:45| 15:25| 15:55| 16:55| 17:37| 17:55| 19:10] 20:10| 21:20 | 23:25
610 Ponétovice 4:48 | 5:18 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:14 | 7:22 | 7:48 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 13:13| 13:47| 14:18 | 14:48| 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:40] 17:58 | 19:13] 20:13| 21:23 | 23:28
610 Ponétovice, zel.st. 4:49 | 5:19 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:15 | 7:23 | 7:49 | 8:44 | 9:44 | 10:44] 11:44| 13:14| 13:48] 14:19| 14:49| 15:29| 15:59] 16:59] 17:41| 17:59] 19:14] 20:14| 21:24 | 23:29
610 Jirikovice 4:53 | 5:23 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:19 | 7:27 | 7:53 | 8:48 | 9:48 | 10:48] 11:48| 13:18] 13:52| 14:23| 14:53| 15:33| 16:03] 17:03] 17:45| 18:03] 19:18] 20:18| 21:28| 23:33
610 Blazovice, Pod kostelem 4:57 | 5:27 | 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:23 7:57 | 8:52 | 9:52 | 10:52] 11:52 | 13:22 14:27 | 14:57 | 15:37 | 16:07 | 17:07 18:07 | 19:22] 20:22 | 21:32 | 23:37
610 Blazovice, host. 4:58 | 5:28 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:24 7:58 | 8:53 | 9:53 | 10:53f 11:53] 13:23 14:28] 14:58] 15:38] 16:08| 17:08 18:08] 19:23] 20:23] 21:33| 23:38
SOBOTA + NEDELE N96
Cislo spoje: 201 203 205 207 209 213 211 6 1 O
Usekl zéna Zastévka et | et | ot | ot | ot | © | ©F Noe 151 L.
§ § 31 Blazovice
610 §Iapanice, Riegrova 6:04 | 8:09 | 9:54 | 12:39] 16:39] 18:39| 21:39 Jifikovice
610 Slapanice, Kalvodova 6:05 | 8:10 | 9:55 | 12:40| 16:40| 18:40 | 21:40
610 Ponétovice 6:08 | 8:13 | 9:58 | 12:43] 16:43| 18:43| 21:43 ~ H
610 Ponétovice, Zel.st. 6:09 | 8:14 | 9:59 | 12:44| 16:44| 18:44| 21:44 Slapanlce SG,R56
610 Jifikovice 6:13 | 8:18 | 10:03| 12:48] 16:48| 18:48| 21:48 . .
610 Blazovice, Pod kostelem 6:17 | 8:22 | 10:07| 12:52| 16:52| 18:52| 21:52 151 Ponétovice
610 Blazovice, host. 6:18 | 8:23 ] 10:08] 12:53] 16:53] 18:53| 21:53
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
R jede v pracovnich dnech nejede 29.10. a 30.10.
® jede v sobotu § Usekové jizdenky pro Usek Slapanice - BlaZovice a opa&né plati i v navazujicim spoji.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Slapanice - Jifikovice)

Blazovice - Jifikovice - Slapanice IDS I3 IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.10.2018 do 8.12.2018

Linka 729710: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 58 60 62 66 64 68 70 72 74 76 152 156 12 14 16 18 20 28 22 24 26 158
i , . R < £ P P 2 [ «<H]| % R R R £ P 2 | <Hy| % P P K K K K K P P
Usek{ Zona Zastavka s e el el e & e o] o o] o] o]l o]l o]l o]l o]l o] o] sl sl as]s
610 Blazovice, host. 4:15 | 4:58 | 5:28 | 6:03 | 6:33 | 7:03 7:26 | 8:05 | 9:15 | 10:15] 11:15| 12:15] 13:25 14:30] 15:00| 15:40| 16:10] 17:10 18:20] 19:25] 20:25| 21:41
610 Blazovice, Pod kostelem 4:16 | 459 | 5:29 | 6:04 | 6:34 | 7:04 7:27 | 8:06 | 9:16 | 10:16( 11:16| 12:16 | 13:26 14:31] 15:01| 15:41| 16:11| 17:11 18:21] 19:26 | 20:26 | 21:42
610 Jirikovice 4:20 | 5:03 | 5:33 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:29 | 7:31 | 8:10 | 9:20 | 10:20( 11:20| 12:20] 13:30| 13:52| 14:35] 15:05| 15:45] 16:15] 17:15| 17:45] 18:25] 19:30| 20:30| 21:46
610 Ponétovice, Zel.st. 4:23 | 5:06 | 5:36 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:32 | 7:34 | 8:13 | 9:23 | 10:23] 11:23] 12:23] 13:33| 13:55| 14:38] 15:08| 15:48] 16:18| 17:18| 17:48] 18:28| 19:33] 20:33| 21:49
= S6 Brno 4:28 5:28 5:58 6:28 6:58
610 Ponétovice 4:24 | 5:.07 | 5:37 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:34 | 7:35 | 8:14 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24 | 13:34| 13:56 | 14:39| 15:09 | 15:49 | 16:19| 17:19| 17:49| 18:29| 19:34 | 20:34 | 21:50
610 Slapanice, Kalvodova 4:28 | 5:11 | 5141 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:39 | 7:39 | 8:18 | 9:28 | 10:28| 11:28] 12:28 | 13:38] 14:00| 14:43| 15:13] 15:53 | 16:23] 17:23] 17:53| 18:33] 19:38 | 20:38 | 21:54
= 31 Brno 516 | 546 | 621 | 655 | 7:21 | 7:41 | 7:41 | 825 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:45 | 14:05 | 14:45 | 15:15 | 15:55 | 16:29 | 17:26 | 17:56 | 18:36 | 19:46 | 20:40 | 22:13
= N96 Brno 4:36
610 Slapanice, Riegrova 4:29 | 5:12 | 5:42 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:40 | 7:40 | 8:19 | 9:29 | 10:29] 11:29] 12:29] 13:39| 14:01 | 14:44 ] 15:14| 15:54 | 16:24 | 17:24| 17:54] 18:34] 19:39] 20:39| 21:55
= 151 Brno 5:21 5:51 6:21 7:21 7:51 7:51 14:51 20:49 | 21:55
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 202 204 206 216 208 210 214 212 N96 6 1 O
Usek| Zona Zastavka o | ot || © | et | ©f | © | & Noe 151
610 Blazovice, host. 6:23 | 8:23 | 10:10] 10:20( 13:15| 17:15] 19:15| 21:55 ~ H
610 Blazovice, Pod kostelem 6:24 | 8:24 | 10:11]10:21] 13:16| 17:16 | 19:16 | 21:56 31 Jifikovice Blazovice
610 Jirikovice 6:28 | 8:28 | 10:15] 10:25] 13:20| 17:20| 19:20| 22:00
610 Ponétovice, zel.st. 6:31 | 8:31 | 10:18] 10:28] 13:23| 17:23| 19:23| 22:03 .
= S6_Brno 13:28 | 17:28 | 19:28 lapanice R56
610 Ponétovice 6:32 | 8:32 | 10:19| 10:29| 13:24| 17:24| 19:24 | 22:04 86’
610 Slapanice, Kalvodova 6:36 | 8:36 | 10:23] 10:33| 13:28] 17:28 | 19:28 | 22:08 Ponétovice
= 31 Brno 6:43 8:40 ] 10:40 | 10:40 | 13:40 | 17:40 | 19:40 | 22:13 151
610 Slapanice, Riegrova 6:37 | 8:37 | 10:24]10:34] 13:29| 17:29] 19:29] 22:09

@®@x s

spoje navazujici na linku 710 1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede 29.10. a 30.10. @ cestu s IDS JMK
jede v pracovnich dnech A3 nejede 17.11.

jede v sobotu

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.



